
Датум од Датум до Турнир Пријава Клуб телефон Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 20.2.2023 22:41 Тениски клуб Конфидент Тенис 38978595203 Куманово Гордан Стојановски Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 21.2.2023 09:07 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Ели Дураку Машки Пријава Портокалов

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 21.2.2023 09:07 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Осо Бујупај Машки Пријава Портокалов

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 21.2.2023 10:15 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 21.2.2023 10:15 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 21.2.2023 21:03 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 21.2.2023 21:03 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Калин Митевски Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 21.2.2023 21:03 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 21.2.2023 21:03 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Петар Костадинов Женски Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 22.2.2023 03:47 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Александар Мишковски Машки Пријава Портокалов турнир

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 22.2.2023 03:47 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Олег Џартовски Машки Пријава Портокалов турнир

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 22.2.2023 08:33 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Алфред Муслиу Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 22.2.2023 08:33 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Дарин Карангелевски Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 22.2.2023 08:33 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Борјан Насков Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 22.2.2023 13:39 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 22.2.2023 15:18 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Арас Ќазим Машки Пријава

25.2.2023 26.2.2023 Зимски Турнир во Детски Тенис за ЈУНИОРИ 22.2.2023 17:04 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Kosta Taushanov Машки Пријава


